

Реконструкція приміщень пульмонологічного відділення по вул.Хмельницького шосе,96 в м.Вінниця (коригування )  
2/19

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**  
**на Лікувальні гази**  
**Пульмонологічне відділення**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 169,83896 тис. грн.  
 Кошторисна трудомісткість 0,73619 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 60,19603 тис. грн.  
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 серпня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн. |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                                     | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |        |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|---------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------|--------|
|           |                               |                                                                                                |                   |           | Всього                    | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин               | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |        |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | заробітної<br>плати       | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі заробітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |        |
|           |                               |                                                                                                |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                                     | на одиницю                              | всього |
| 1         | 2                             | 3                                                                                              | 4                 | 5         | 6                         | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                                  | 11                                      | 12     |
|           |                               | <b>Розділ 1. Кисень О2</b>                                                                     |                   |           |                           |                                     |                         |                     |                                     |                                         |        |
| 1         | КМ34-133-3                    | Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума                                     | шт                | 21        | 468.35                    | -                                   | 9835,35                 | 9835,35             | -                                   | 6.4000                                  | 134.4  |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | 468,35                    | -                                   |                         |                     | -                                   | -                                       | -      |
| 2         | С111-1867<br>варіант 1        | Кріплення кисневих газових розеток-DIN                                                         | шт                | 21        | 62.30                     | -                                   | 1308,30                 | -                   | -                                   | -                                       | -      |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | -                         | -                                   |                         |                     | -                                   | -                                       | -      |
| 3         | КБ46-31-1                     | Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2                                 | 100м              | 0,42      | 1796.18                   | 42.56                               | 754,40                  | 736,52              | 17.88                               | 22.2400                                 | 9.34   |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | 1753,62                   | 16,64                               |                         |                     | 6,99                                | 0,2280                                  | 0,1    |
| 4         | КБ21-14-1                     | Прокладання лотків                                                                             | 100м              | 0,42      | 50725.01                  | 178.09                              | 21304,50                | 1600,14             | 74.80                               | 47.2100                                 | 19.83  |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | 3809,85                   | 7,37                                |                         |                     | 3,10                                | 0,0888                                  | 0,04   |
| 5         | КМ12-70-1                     | Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18 мм | 100 м             | 1,67      | 10575.36                  | -                                   | 17660,85                | 17660,85            | -                                   | 128.0000                                | 213.76 |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | 10575,36                  | -                                   |                         |                     | -                                   | -                                       | -      |
| 6         | & С111-1301-10-Э<br>варіант 1 | Труба мідна круглого перетину діам.10x1,0 ДСТУ EN 13348:2017                                   | м                 | 44        | 290.85                    | -                                   | 12797,40                | -                   | -                                   | -                                       | -      |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | -                         | -                                   |                         |                     | -                                   | -                                       | -      |

| 1  | 2                             | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4        | 5     |
|----|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|
| 7  | & C111-1301-4-Ц<br>варіант 1  | Труба мідна тверда для медичних газів<br>діам. 18x1,0                                                                                                                                                             | м        | 3     |
| 8  | & C111-1301-10-Э<br>варіант 2 | Труба мідна круглого перетину діам. 8x1,0<br>ДСТУ EN 13348:2017                                                                                                                                                   | м        | 120   |
| 9  | & C1545-296-2<br>варіант 1    | Відведення мідне 18мм *90                                                                                                                                                                                         | шт       | 4     |
| 10 | & C1545-296-2<br>варіант 2    | Відведення мідне 10мм*90                                                                                                                                                                                          | шт       | 40    |
| 11 | & C1545-296-2<br>варіант 3    | Відведення мідне 8мм*90                                                                                                                                                                                           | шт       | 20    |
| 12 | & C1545-296-2<br>варіант 4    | Трійник мідний 10*10*10                                                                                                                                                                                           | шт       | 30    |
| 13 | C1545-118<br>варіант 1        | Муфта мідна діам. 18 мм.                                                                                                                                                                                          | шт       | 5     |
| 14 | C1545-118<br>варіант 2        | Муфта мідна діам. 10 мм.                                                                                                                                                                                          | шт       | 20    |
| 15 | C1545-118<br>варіант 3        | Муфта мідна діам. 8 мм.                                                                                                                                                                                           | шт       | 45    |
| 16 | C1545-118<br>варіант 4        | Муфта мідна редукційна діам. 12-8 мм.                                                                                                                                                                             | шт       | 21    |
| 17 | C1545-118<br>варіант 5        | Муфта мідна редукційна діам. 10-8 мм.                                                                                                                                                                             | шт       | 30    |
| 18 | KM12-753-1                    | Промивання труб                                                                                                                                                                                                   | 100 м    | 1,67  |
| 19 | & C111-2002-7-5<br>варіант 1  | Засіб для знежирення                                                                                                                                                                                              | л        | 2     |
| 20 | KB25-47-1                     | При випробуванні трубопроводів на міцність і перевірці на герметичність повітрям від пересувних компресорних установок на кожні 1 МПа [10 кгс/см <sup>2</sup> ] зміни тиску додавати, діаметр трубопроводу 350 мм | 1000м    | 0,167 |
| 21 | KP2-14-2                      | Система вимірювальна тиску або розрідження                                                                                                                                                                        | Параметр | 2     |

| 6              | 7 | 8        | 9       | 10 | 11      | 12    |
|----------------|---|----------|---------|----|---------|-------|
| <u>594.20</u>  | - | 1782,60  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>274.71</u>  | - | 32965,20 | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>184.50</u>  | - | 738,00   | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>141.99</u>  | - | 5679,60  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>176.67</u>  | - | 3533,40  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>131.72</u>  | - | 3951,60  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>124.72</u>  | - | 623,60   | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>80.33</u>   | - | 1606,60  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>70.69</u>   | - | 3181,05  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>108.90</u>  | - | 2286,90  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>83.90</u>   | - | 2517,00  | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>2643.84</u> | - | 4415,21  | 4415,21 | -  | 32.0000 | 53.44 |
| 2643.84        | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>82.78</u>   | - | 165,56   | -       | -  | -       | -     |
| -              | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>7502.92</u> | - | 1252,99  | 1252,99 | -  | 85.6400 | 14.3  |
| 7502,92        | - | -        | -       | -  | -       | -     |
| <u>1773.92</u> | - | 3547,84  | 3547,84 | -  | 16.0000 | 32    |
| 1773,92        | - | -        | -       | -  | -       | -     |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                               | 4        | 5    | 6       | 7 | 8                | 9        | 10             | 11      | 12             |
|----|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------|---|------------------|----------|----------------|---------|----------------|
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                |          |      |         |   | 131907,95        | 39048,90 | 92,68<br>10,09 |         | 477,07<br>0,14 |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                   |          |      |         |   | 131907,95        |          |                |         |                |
|    |                          | в тому числі:                                                                                                                                   |          |      |         |   |                  |          |                |         |                |
|    |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                |          |      |         |   | 92766,37         |          |                |         |                |
|    |                          | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                    |          |      |         |   | 39058,99         |          |                |         |                |
|    |                          | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                 |          |      |         |   | 13488,83         |          |                |         |                |
|    |                          | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                            |          |      |         |   | 16,09            |          |                |         |                |
|    |                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                             |          |      |         |   | 2060,20          |          |                |         |                |
|    |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                           |          |      |         |   | <b>145396,78</b> |          |                |         |                |
|    |                          | -----                                                                                                                                           |          |      |         |   |                  |          |                |         |                |
|    |                          | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                      |          |      |         |   | <b>145396,78</b> |          |                |         |                |
|    |                          | <b>Розділ 2. Демонтаж</b>                                                                                                                       |          |      |         |   |                  |          |                |         |                |
| 22 | КМ34-133-3<br>к дем.=0,4 | (Демонтаж) Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума                                                                           | шт       | 56   | 187,34  | - | 10491,04         | 10491,04 | -              | 2.5600  | 143,36         |
|    |                          |                                                                                                                                                 |          |      | 187,34  | - |                  |          | -              | -       | -              |
| 23 | КМ12-70-1<br>к дем.=0,3  | (Демонтаж) Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр зовнішній до 18 мм                          | 100 м    | 2,06 | 3172,61 | - | 6535,58          | 6535,58  | -              | 38.4000 | 79,1           |
|    |                          |                                                                                                                                                 |          |      | 3172,61 | - |                  |          | -              | -       | -              |
| 24 | КБ16-10-1<br>к дем.=0,4  | (Демонтаж) (Демонтаж) Прокладання трубопроводів із нержавіючої сталі діаметром до 40 мм                                                         | 100м     | 0,2  | 3041,74 | - | 608,35           | 608,35   | -              | 36.2760 | 7,26           |
|    |                          |                                                                                                                                                 |          |      | 3041,74 | - |                  |          | -              | -       | -              |
| 25 | КБ16-6-3<br>к дем.=0,4   | (Демонтаж) (Демонтаж) Прокладання трубопроводів зі сталевих труб діаметром 25 мм (Футляр)                                                       | 100м     | 0,2  | 1591,65 | - | 318,33           | 318,33   | -              | 19.4840 | 3,9            |
|    |                          |                                                                                                                                                 |          |      | 1591,65 | - |                  |          | -              | -       | -              |
| 26 | КБ18-22-3<br>к дем.=0,4  | (Демонтаж) (Демонтаж) Установлення манометрів з краном кульовим та накидною гайкою 1/2"                                                         | комплект | 1    | 17,11   | - | 17,11            | 17,11    | -              | 0.2040  | 0,2            |
|    |                          |                                                                                                                                                 |          |      | 17,11   | - |                  |          | -              | -       | -              |
| 27 | КМ8-572-3<br>к дем.=0,4  | (Демонтаж) (Демонтаж) Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм | шт       | 1    | 108,99  | - | 108,99           | 108,99   | -              | 1.2800  | 1,28           |
|    |                          |                                                                                                                                                 |          |      | 108,99  | - |                  |          | -              | -       | -              |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                |          |      |         |   | 18079,40         | 18079,40 | -              |         | 235,1          |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                   |          |      |         |   | 18079,40         |          |                |         |                |
|    |                          | в тому числі:                                                                                                                                   |          |      |         |   |                  |          |                |         |                |
|    |                          | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                    |          |      |         |   | 18079,40         |          |                |         |                |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                                          | 9        | 10                    | 11 | 12                    |
|---|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------------|----|-----------------------|
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----                                                                                                                                                                               |   |   |   |   | 6362,78<br>7,79<br>997,44<br><b>24442,18</b>                                                               |          |                       |    |                       |
|   |   | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   | <b>24442,18</b>                                                                                            |          |                       |    |                       |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису<br><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>----- |   |   |   |   | 149987,35<br><br>149987,35<br><br>92766,37<br>57138,39<br>19851,61<br>23,88<br>3057,64<br><b>169838,96</b> | 57128,30 | <u>92.68</u><br>10,09 |    | <u>712.17</u><br>0,14 |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |   |   |   |   | <b>169838,96</b>                                                                                           |          |                       |    |                       |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |   |   |   | 736,19<br>60196,03                                                                                         |          |                       |    |                       |

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

